PORTARIA N.º370/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando MEMO/CM-GABDIR/Nº2/2019, da Direção-geral do câmpus Camaquã, em 08 de fevereiro

de 2019,

R E S O L V E

1.             Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, a contar de 31/01/2019 constituem

Comissões de estudo de propostas de novos cursos no câmpus Camaquã.

Licenciatura em Química

Cristiano Centeno Specht

Isabel Gomes Ayres

Kim Amaral Bueno

Marta Helena Blank Tessmann

Sandra  Beatriz Salenave de Brito

Sandra da Silva Machado

Tiago Vencato Martins

Viviane Dalmoro

William Kelbert Nitschke

PROEJA

Cátia Mirela de Oliveira Barcellos

Diego Rodrigues Pereira

Marta Helena Blank Tessmann

Sandra Beatriz Salenave de Brito

Sandra da Silva Machado

Vitória Maria Serafim da Silva

Ensino Médio Integrado

Marcelo Schiller de Azevedo

Ricardo Prediger

Rodrigo Scherer Corrêa

Cursos FIC

Marcelo Rios Kwecko

Atividades a distância

Diego Rodrigues Pereira

2.                Determinar que as comissões concluam seus trabalhos 90 dias após a vigência desta Portaria.

Pelotas,  13 de fevereiro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 14/02/2019 17:59:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

14090

215749586d

	PORTARIA N.º370/2019
	Documento assinado eletronicamente por: